
iillilli||iiillliililiillliiilliliiliilliiililliilliliilliliilli
KUHSPQ 1GXHY3

Dohoda o změně práv a povinností k Objednávce ev. č. 0411/ 2022/EP/0

I .
Smluvní strany „_

f f i ? Zďzz 573
1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: Ing. Tomášem Kotyzou, MBA, ředitelem krajského úřadu
ICQ: 70890692
DIC: CZ70890692

(dále jen „odběratel“)

a

2. Poski.com s.r.o.
se sídlem: Slévárenská 404/13, 709 00 Ostrava
zastoupena: Ing. Vladimírem Vaňkem, jednatelem
ICQ: 27791505
DIC: C227791505

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem vOstravě, oddíl C, vložka 41782
(dále jen „dodavatel“)

I I .
Základní ustanovení

1. Na základě Objednávky ev. č. 0411/2022/EP/O ze dne 12. 5. 2022 (dále jen „objednávka“) byly
objednány grafické návrhy na nové webové stránky projektu „LIFE—IP COALA“, reg. č. „LIFE20
IPC/CZ/000004“ a jejich předání v HTML šablonách v souladu s podmínkami uvedenými
v příloze č. 1objednávky (dále jen „příloha“).

2. Tato dohoda je uzavírána z důvodu nezbytnosti prodloužit termín splnění uvedený v objednávce
a v příloze, a to s ohledem na upřesnění specifikace objednávky ze strany odběratele, časovou
náročnost práce na tvorbě webových stránek a dále sohledem na skutečnost, že v průběhu
plnění došlo ke změnám na základě technických nejasností, které odběratel odstraňoval a které
měly podstatný vliv na podobu webových stránek.

I I I .
Termín plnění

1. Zdůvodů uvedených výše se smluvní strany dohodly na tom, že dojde ke změně „Data
požadovaného splnění“ uvedeného vobjednávce a vpříloze, a to způvodního termínu
„20. 5. 2022“ na termín „19. 12. 2022".

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

2. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této dohody v souladu se zákonem provede odběratel.

Klasifikace informací: Neveřejné



3. Doplňování nebo změnu této dohody lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a to
pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků.

4. Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž odběratel obdrží dvě a dodavatel jedno vyhotovení.

5. Osobní údaje obsažené vtéto dohodě, příp objednávce, budou odběratelem zpracovávány
pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z objednávky a z této dohody; k jiným
účelům nebudou tyto osobní údaje odběratelem použity. Odběratel při zpracovávání osobních
údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou
dostupné na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk. cz.

VOstravě dne ]5 .ÍŽ. 7322 VOstravě dne 1!; .12. 2922

Klasifikace informací: Nížeřejné

% /č\/


